MUNICIPALIDAD M@
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES | SN

PROVINCIA DEL NEUQUEN

pecrerone 0186 / 21

San Martin de los Andes, 3 1 ENE 204
VISTO:

La solicitud de contratacion presentada por la Secretaria de Turismo, y;

CONSIDERANDO:

Que, se requiere el servicio como Comunity Manager de turismo.
Que, el Sr. LA PORTA JUAN PABLO reune los requisitos necesarios para brindar el servicio.
Que, se cuenta con partida presupuestaria suficiente para absorber la erogacion.

Que, se debe dictar el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO,
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: APRUEBESE la contratacion con el Sr. LA PORTA JUAN PABLO, CUIT N° 20-
29168425-5 para prestar el servicio de comunity manager de turismo, administracion y gestion de
contenidos de las redes sociales institucionales vigentes (Facebook, Twitter, Instragram y You Tube),
comunicacion visual del destino y campafas de promocidn puntuales, dependiente de la Secretaria de
Turismo, por un monto mensual de $250.000(pesos doscientos cincuenta mil) haciendo un monto total
de $ 750.000 (pesos setecientos cincuenta mil), desde el 01 de enero al 31 de marzo de
2024, de acuerdo a las clausulas establecidas en el mismo.

ARTICULO 2°: ARCHIVESE copia del contrato en el Area de Licitaciones, Contrataciones y
Concesiones.

ARTICULO 3°: Por Direccion de Estadisticas y Presupuesto para ser imputado a la partida
presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 4°: Registrese, Comuniquese y Archivese.

Sr, Matias ). ﬁﬂrdandez Consoli

Secretario de\Economia y Hacienda

A ja M. Vita
Municipalidid de S. M. Andes Dra. Natalia

intendente a Cargo
Municipalidad de S.M.A

“DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR”.
“TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”




